4.- Presupuesto base de licitación.

Importe: 200.000 € (IVA incluido)

172.413,80 € (IVA excluido)

Importe IVA: 27.586,20 €

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 30/6/2010

b) Adjudicatario:

Pecrés, S.L., 115.420 € IVA incluido

c) Nacionalidad: Española

d) Importe de adjudicación: Ciento quince mil cuatrocientos veinte euros 
(115.420 €)

Cartagena, 28 de marzo de 2011.—El Director Gerente del Área de Salud II, 
Manuel Ángel Moreno Valero.

NPE: A-290411-6989